

Anexa nr. 1 - Lista și specificația tehnică a pieselor auto

Lotul nr. 12 - Piese de schimb automobile Mercedes 316 CDI motor motorina a.f. 2013 - 1 un., VIN WDB9066331S845780

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (TRAN)
1	bieleta stabilizator	4	buc	120,83	145,00	483,33	580,00	La necesitate, conform necesităților reale ale cumpărătorului pe parcursul anului 2020, în decurs de 5 zile din momentul înaintării comenzii.	Conform SIA RSAP
2	bucsa stabilizator	4	buc	70,83	85,00	283,33	340,00		
3	pivot	2	buc	149,17	179,00	298,33	358,00		
4	bugie incandescenta	4	buc	160,00	192,00	640,00	768,00		
5	demaror	1	buc	2762,50	3315,00	2762,50	3315,00		
6	generator	1	buc	5170,83	6205,00	5170,83	6205,00		
7	suport usa laterala de jos	1	buc	294,17	353,00	294,17	353,00		
8	suport usa laterala din mijloc	1	buc	425,00	510,00	425,00	510,00		
9	suport usa laterala de sus	1	buc	336,67	404,00	336,67	404,00		
10	miner usa cabina parte dreapta/stinga	1	buc	375,00	450,00	375,00	450,00		
11	miner usa laterala salon	1	buc	375,00	450,00	375,00	450,00		
12	miner usa spate salon	2	buc	375,00	450,00	750,00	900,00		
13	lacat usa cabina partea dreapta/stinga	1	buc	1487,50	1785,00	1487,50	1785,00		
14	lacat usa laterala salon	1	buc	1291,67	1550,00	1291,67	1550,00		
15	lacat usa spate salon	1	buc	1333,33	1600,00	1333,33	1600,00		
16	intrerupator semnal frina	1	buc	240,83	289,00	240,83	289,00		
17	amortizor spate	2	buc	354,17	425,00	708,33	850,00		
18	disc frina fata	2	buc	531,67	638,00	1063,33	1276,00		
19	disc frina spate	2	buc	460,83	553,00	921,67	1106,00		
20	suport frina fata	2	buc	2125,00	2550,00	4250,00	5100,00		
21	suport frina spate	2	buc	1700,00	2040,00	3400,00	4080,00		
22	sabot frina fata	2	set	248,33	298,00	496,67	596,00		
23	sabot frina spate	2	set	212,50	255,00	425,00	510,00		
24	furtun frina roata fata	2	buc	92,50	111,00	185,00	222,00		
25	furtun frina spate	2	buc	85,00	102,00	170,00	204,00		
26	pompa hidraulica	1	buc	6162,50	7395,00	6162,50	7395,00		
27	curea pompa hidraulica / generator	1	buc	319,17	383,00	319,17	383,00		
28	curea conditioner	1	buc	319,17	383,00	319,17	383,00		
29	stergator parbriz	1	set	128,33	154,00	128,33	154,00		
TOTAL lotul nr. 12						35096,67	42116,00		

"Semnat": Semnat electronic Numele, Prenumele: Rusu Natalia În calitate de: Contabil
Ofertantul: Sangrila-Grup SRL Adresa: Mun. Balti, str. Sofiei, 27"